iniuriam vel contumeliam irrogare. Hiis testibus Roh[ais~]a comi-

tissa uxore mea Gregorio drap'* [sic] Pag\ano\ de templo Warino

filio Geroldi Radulpho de Crichcote Gaufrido de Querendun Ernulfo
medico Ilbodo* medico. Et similiter concede eis imperpetuumj marcam

argenti de servicio Edwardi de Selegeford testimonio prescriptorum

testium et Willelmi Archidiaconi London'
,
etc.

Charter of King Stephen to the Prior and Canons of Christ

Church, London, granting- them lands, &c., in the manor

of Brackyng- [Braug-hing-, co. Herts].
7

Nota de Stephanus Rex Anglie Episcopo London' Justiciariis Vicecomitibus

solo'lttospitalii
Barom'

ous ministris et omnibus fidelibus suis frands et Anglis Hert-

Sc'e Katerine.
fordschire salutem. Sciatis me dedisse et concessisse ecclesie Sancte

Trinitatis London' et canonicis ibidem deo servientibus c.s' terre in

manerio de Brackyng in perpetuam elemosinam pro requie animarum

scilicet Bald\wini\ filii met et Matildis filie mee qui in eadem ecclesia

sepulti requiescunt. Preterea concessi et dedi eidem ecclesie et canonicis

vj libratas terre in eodem manerio de Brack\_yng'] pro escambio molen-

dim sui et illius partis terre sue quant concesserint Matildi Regine

uxori mee iuxta Turrim London' ubi ipsa fecit hospitale pauperum.

the Guildhall transcript is
" canc

',"

and clearly stands for "canonicis."
6 "

Dapifero
"
(Round).

"Iwodo." Id.

7 Guildhall transcript and transla-

tion, vol. iv. p. 744.

1 "Totum" (Round).
2 "

Brembelega," Guildhall tran-

script.
3 " Cum canonicale habitu." Id.

4 "Cane" (Round). The word as

abbreviated in the Letter-Book and
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Illas dico vj libratas terre illis concessi quas retinueram in dominio meo

postquam partitasfui ceteras paries illius manerii hoc est partem illam

in qua fundata est ecclesia et ad quam eciamforum pertinet} Quare

volo et firmiter precipio quod ecclesia predicta et canonici hanc terram

teneant et imperpetuum possideant bene et in pace et libere et honorifice

et quiete ab omni seculari exaccione sicut elemosinam meam dominicam

cum saca et soca et toll et Theam et Infangenetheof et cum omnibus

aliis consuetudinibus suis cum quibus tenent alias possessiones suas.

Test\ibus~\ Theobaldo Archiepiscopo Canf et Roberto Episcopo London'*

et Roberto Episcopo Hereford et Roberto Episcopo Exori* et Illar"

Episcopo Cicestr^ et Willelmo Episcopo Norwic'* et M[atilde~} Regina

et Comite E[ustacio~] filio meo et Willelmo de Ypra et Roberto de